２０２０年４月２４日

報道関係各位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

株式会社阪急阪神百貨店

阪急阪神百貨店、各店舗のゴールデンウイーク期間中の営業について

株式会社阪急阪神百貨店（本社：大阪市北区）は、政府の緊急事態宣言発令に伴い、新型コロナウイルス

のさらなる感染拡大防止のため、ゴールデンウイーク期間中（4/29～5/6）の営業について下記の通りといた

します。

記

店   舗 営業時間

阪急うめだ本店 【土・日・祝・振休】

  全館休業

【平日】

  食品売場のみ営業

  営業時間 11：00～19：00

阪神梅田本店

神戸阪急

阪急メンズ大阪

全館休業（4/8～）

阪急メンズ東京

博多阪急

三田阪急

大井食品館

【土・日・祝・振休】

 10：00～18：00

【平日】

 11：00～20：00

都筑阪急

【土・日・祝・振休】

 10：00～18：00

【平日】

 10：00～19：00

店 舗 営業時間

千里阪急

食品売場のみ営業

【土・日・祝・振休】

  10:00～18：00

【平日】

  10：00～19：00

川西阪急

西宮阪急

宝塚阪急

高槻阪急（※）

※高槻阪急内、関西スーパーは 9：00～21：00

阪神・にしのみや

1Ｆ食品売場のみ営業

【土・日・祝・振休】

  10：00～18：00

【平日】

  10：00～19：00

阪神・御影

【土・日・祝・振休】

  11：00～18：00

【平日】

  11：00～19：00

あまがさき阪神

【土・日・祝・振休】

  10：00～18：00

【平日】

  10：00～19：00

＜この件に関するお問い合わせ先＞

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ ０６（６３６７）３１８１

※一部の売場の営業時間が異なる場合がございます